abbati  et  conventui  in  perpetuum,  totum  jus '  et  clamium  quod 
habuit  vel  habere  potuit  in  praedicta  senescantia.  Et  post 

decessum  praedicti  Walteri  praedicti  abbas  et  conventus  et  suc- 
cessores  eorum  quieti  erunt  de  praedicto  corredio  et  de  praedicto 
fceno  in  perpetuum  de  haeredibus  ipsius  Walteri. 

CCCI.  De  eodem. 

Of  the  Sciant  praesentes   et    futuri,  quod   ego   Henricus,  Dei   gratia 
same.  abbas  et  conventus  Sancti  Petri  Gloucestriae   concessimus  Gal- 

frido  de  Marwent  unam  virgatam  terrae  cum  pertinentiis  in 
Hardepire,  illam  scilicet  quam  pater  suus  tenuit  in  eadem 
villa ;  tenendam  de  nobis  in  feodo  et  haereditate  sibi  et  haere- 
dibus  suis,  liberam  et  quietam  ab  omni  servitio  et  demanda  ad 
nos  pertinente,  excepto  quod  idem  Galfridus  curiam  nostram 
scciuetur,  et  dabit  tallagium  regale  si  impositum  fuerit  super 
abbatiam,  sicut  alii  liberi  tenentes  nostri.     Haeredes  etiam  sui 

1  totumjux"]  Tn  the  IMS.  the  order  of  these  words  is  inverted. 
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debitum  relevium  nobis  faoient  cum  Binguli  sibi  succedent. 

Reddet  etiaxn  Qobie  prsedictus  Galfridus,  pro  preedicta  virgata  t  81  b, 
berrse,  annuatim  viginti  Bolidos  ad  quatuor  terminos,  in  feBto 

Sancti  Miohaelis  quinque  Bolidos,  in  festo  Sancti  Andrea  quin- 
que  Bolidos,  in  Annunciatione  Bcatio  Marias,  quinque  solidoe, 
et  in  festo  Sancti  Johannia  Baptist»  quinque  Bolidos.  Idem 
vcro  GaliVidns  jurainontum,  etc.  Pro  hac  autem  concessione 
dedit  nobis  idem  Galfridua  quinque  marcas  qmis  assignavimui 

ad  emendum  redditum  qui  pertineat  ad  eandem  villam. 

In  hujus  rei  testimonium  praasens   scriptnm  in  modum  cyro- 
graphi  inter  nos  confectnm  est. 

Hiis  fcestibuB. 

CCCII.  Conventio  de  eodem. 

Haec  est  conventio  facta  inter  viros  religiosos  dominnm  ab-  Of  the 

batem  et  conventnm  Sancti  Petri  Gloucestriae  ex  parte  una,  et  same- 
Robertum  vicarinm  hominem  et  nativum  eorundem  de  Harde- 

pyrie  ex  altera,  videlicet  quod  preedicti  religiosi,  pro  duodecim 
libris  sterlingornm  eisdem  praa  manibns  nnmeratis,  retinebunt 
prasfatum  Robertum  ad  terminum  vitas  sine  in  aliquo  servitio 
liberi  servientis,  utpote  messoris,  grangiarii,  vel  hujusmodi, 
dum  eisdem  bene  et  fideliter  servierit,  recipiendo  liberationem 

et  stipendia  qua3  rationabilitcr  percipere  consueverunt  ipsi  qui 
ante  eum  in  hujusmodi  steterint  servitio.  Et  si  contingat 
quod  prasdictus  Robertus,  dum  in  prasdictorum  religiosorum 
servitio  steterit,  aliquam  infidelitatem,  fraudem,  vel  damnum 

faciat,  quod  absit,  eisdem  religiosis  de  bonis  aut  rebus  ad  mo- 
nasterium  eorum  pertinentibus,  et  hoc  possit  per  duos  vel  tres 

probos  et  legales  homines  verificari,  pensabitur  damnum  eis- 
dem qualiter  per  ipsum  Robertum  vel  suos  factum  arbitrio  fide- 

dignorum  ex  parte  prasdictoruni  religiosorum  eligendorum,  et 
prasdictis  religiosis  prima  vice  satisfaciet  in  duplum.  Et  si 
per  se  vel  suos  iterato  in  aliquo  hujusmodi  deliquerit,  eisdem 
religiosis  super  hoc  quod  contra  suam  fidelitatem  et  damnum 
eisdem  commissum  in  quadruplum  satisfaciet,  et  restitutionem 
absque  placito  vel  contradictions  prasfatis  religiosis  sine  mora 
faciet  sufficientem.  Et  si  tertio  in  aliquo  hujusmodi  transgres- 
sum  fuerit  praadictis  religiosis  per  praadictum  Robertum  vel 

suos,  extunc  de  servitio  eorundem  religiosorum  amovcatur  tota- 
liter  absque  aliqua  restitutione  pecuniae  prius  ab  eo  receptee  sibi 
in  toto  vel  in  parte  facienda,  et  dicti  religiosi  in  nullo  sibi 
teneantur,  sed  ab  omni  actione,  si  quam  erga  dictos  religiosos 
habere  possit,  excludatur  in  perpetuum.  Et  si  contingat,  dum 

praadictus  Robertus  sajpedictis  religiosis  bene  et  fideliter  ser-  f-  82. 
vierit,    quod   ad  tantam    corporis   debilitatem   seu    senectutem 
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devenerit,  quod  ncqueat  amplius  commode  servire,  extunc  pra3- 
dicti  religiosi  invenient  praedicto  Roberto  rationabilem  susten- 
tationem,  videlicet  singulis  diebus  vita3  suae  unum  parvum 

panem  album  et  alterum  panem  esquierii,  unam  lagenam  cer- 
visia)  competentis,  et  unum  ferculum  cum  potagio  de  celerario 

et  coquina  eorundem  percipienda,  et  singulis  annis  in  festo 
Sancti  Michaelis  unam  robam  pretii  dimidise  marcae  yel  di* 
midiam  marcam.  Pro  hac  autem  conventione  et  concessione 

concessit  praefatus  Robertus  praefatis  religiosis  omnia  bona  sua 

prassentia  et  futura  acquisita  et  acquirenda  a  festo  Sancti 

Petri  quod  dicitur  ad  vincula  anno  regni  regis  Edwardi 

decimo.  Ita  quod  non  habeat  potestatem  ea  alienare  seu  dis- 
trahere,  nee  aliquid  genus  testamenti  condere,  sed  omnia  in 

utilitatem  pra3dictorum  religiosorum  et  monasterii  sui  conver- 
tenda  integraliter  remaneant. 

In  cujus  rei  testimonium  sigilla  partium  praedictarum  prae- 
senti  scripto  in  modum  cyrographi  alternatim  sunt  appensa, 
etc. 

CCCIII.  De  eodem.1 

A.D.  lioo.  Anno  ab  Incarnatione  Domini  millesimo  centesimo,2  Hugo 
Of  St.  de  Laceyo  et  Adelina  uxor  ejus  dederunt  ecclesiaa  Sancti 

Peter's  Petri  de  Gloucestria  ecclesiam  Sancti  Petri  de  Herefordia  cum 
wJilfi^ri  omnibus  quae  ad  earn  pertinent,  pro  animabus  patris  et  matris 

et  omnium  parentum  suorum,  et  pro  suis,  liberam  et  quietam 

in  elemosinam  tenendam  a  monachis  sub  ipsis  et  sub  kaere- 
dibus  eorum.  Abbas  autem  et  monachi  concesserunt  eis  socie- 

tatem  et  beneficium  loci  sui,  facturi  pro  eis  sicut  pro  ipsis  in 

orationibus.  Ipsi  vero  et  corpora  sua  apud  eos  sepeliri,  et 

rerum  suarum  partem  universam  quse  eis  contigerit  monachis 
donari  concesserunt. 

Teste,  etc. 

CCCIV.  De  una  virgata  terrce   et   uno  molendino  in 

Horcote.3 
A.D.  1225.      Hsec  4  est  finalis  concordia  facta  in  curia5  domini  regis  apud 
Feb.  2-9.     Westmonasterium,  in  octabis  Purificationis  Beataa  Maria),  anno 

Hereford. 

1  eodem]  This  is  incorrect.  It 
should  be  "  ecclesia  Sancti  Petri  de 

"  Herefordia." 

2  In  the  list  of  donations  {ante, 
p.  84)  this  gift  is  placed  under  the 

year  1101. 

3  Horcote']  Horthone,  MS. 
4  The  foot  of  this  fine  will  be 

found  among  the  regular  series  at 

the  Public  Record  Office ;  Glou- 
cester, Henry  III.,  No.  84. 

5  in  curia]  repeated  in  Cartul. 
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regnJ  regis  Henrici  lilii  regis  Johannia  oono,  coram  Martino  Of  Horcot 

de  Pateshulle,1  Thoma  do  Mnletone,8  Thoma  de  Eaydone," 
Roberto  de  Lexindene,4  Oalfrido  Le  Sauvage,  juaticiariis,  ct 
aliia  domird  regis  fidelibus  tunc  ibi  praesentibus,  inter  Thomam 

abbatem  Gtlouoestri»  petentem,  per  Henricum  lo  Bel,  positum 
loco  BUG  ad  Luorandum  ve\  perdendum,  ct  Robcrtum  filiiim 

Roberti  de  Horcote  quem  Isabella  do  Horcote5  vocavit  ad 
warantum,  ct  qui  ci  warantizavit  tcnentcm,  do  una  virgata 

terra*  et  uno  molendino  cum  pertinentiis  in  Horcote  ;°  undo 
placitum  fuifc  inter  eos  in  eadem  curia,  scilicet  quod  praedictus 

Robertua  recognovit  prasdictam  terram  ct  molendinum  cum  £82  b. 

pertinentiis7  esse  jus  ipsius  abbatis  et  ecclesiao  sua3  de  G-lou- 
oestria ;  et  pro  hac  recognitione,  fine,  et  concordia  idem  abbas 
concessit  eidem  Roberto  et  basredibus  suis  totam  pra3dictam 
terram  et  molendinum  cum  pertinentiis,  tenenda  et  habenda 
de  prasdicto  abbate  et  successoribus  suis  in  perpetuum. 
Reddendo  inde  annuatim  duas  marcas  argenti  ad  quatuor 

terminos,  scilicet  in  vigilia  Pascbae  dimidiam  marcam,  in 
vigilia  Sancti  Jobannis  Baptistas  dimidiam  marcam,  in  vigilia 
Sancti  Micbaelis  dimidiam  marcam,  in  vigilia  Natalis  Domini 
dimidiam  marcam,  pro  omni  servitio,  etc. 

CCCV.  Heythrop. 

Universis    Sancta3    Matris  Ecclesiaa    filiis    ad    quos    prassens  A.D.  1164 

scriptum   pervenerit,    Rogerus,    Dei   gratia  Wygorniensis    epi--H''9. 
scopus,  salutem  in  Domino.  OfHathe- 

Noverit  universitas  vestra  nos  concessisse,  et  auctoritate  10P' 
episcopali  confirmasse,  dilectis  in  Christo  filiis  abbati  et 
nionacbis  Sancti  Petri  Gloucestrias,  ecclesiam  de  Heytbrop  cum 
decima  ejusdem  villas  et  terra  presbyteri,  quam  Ernulfus  de 
Hesdinge  eis  donavit  in  liberam  et  perpetuam  elemosinam. 
Concessimus  etiam  et  auctoritate  episcopali  confirmamus  eisdem 
quinque  marcas  nomine  pensionis  de  ecclesia  Beatas  Marias 
auto  abbatiam,  cum  decimis  omnibus  tarn  vilenagii  quam 
dominii  de  Mayesmore,  et  de  Bertbona,  et  de  Bernewode,  de 

Huptone,  cum  aliis  omnibus    pertinentiis    qua?  bactenus  posse- 

1  Pateshulle]  Pateshille,  Fine.        i       5  quem  Isabella  de  Horcote]  om. 
I   Cartul. 

2  Muletone]   Meletone,  Fiue 

3  Hat/done"]   Heyden,  Fine. 

,;  Horcote]  Horthone,  Cartul. 
7   Tenenda  et  habenda  are  inserted 

before  esse  in  the  Cartul.,  but  with 

1  Lexindene]  Lexintone,  Fine.       |  the  sign  of  erasure. 
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derunt,  in  perpetuum  habendas,  et  iu  proprios  usus  conver- 

tendas.  Concessimus  etiam  eis,  et  auctoritate  episcopali 
confirmamus,  viginti  solidos  nomine  pensionis  de  ecclesia 

Sancti  Johannis  in  Grloucestria,1  et  decern  solidos  de  ecclesia 
de  Mattresdone,  quos  hactenus  possederunt,  per  maims  vica- 
riorum  in  eisdem  ecclesiis  sibi  invicem  succedentium  in 

perpetuum  percipiendos.  Quas  concessiones  et  confirmationes, 

ut  futuris  temporibus  rata?  maneant  et  inconcussa?,  pra?senti 
scripto  et  sigilli  nostri  patrocinio  perpetuavimus,  etc.